MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-000.
Distrito: 24/09/1924- Município: 30/12/1953.

Fone. (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

L u c ia n tp o lis
Minha, sua, de todos nós!

ADM . 2021 ■ 2024

PORTARIA N° 5.945/2021

HUMBERTO ZANINOTO MALD0NAD0, Prefeito Municipal de Lucianópolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais;

RESOLVE

Conceder afastamento à servidora VALÉRIA NUNES VIDOTTI, RG n°

48.282 327-6, CPF n° 406.866 538-90, CTPS n°J6f©§T6^série 00354-SP, PIS/PASEP 190.40301.62/2,

ocupante do emprego público permanente de /ux IL IA R  DÉNENFERMAGEM, a partir desta data, em

virtude de sua nomeação para o emprego

SAÚDE.

comissão de\COORDENADOR ATENÇÃO BÁSICA

Pr^feitira Muwcipal de Lucianópolis, 08 de setembro de 2021.

IBERTO ZANINOTO MALDONADO
‘REFEITO MUNICIPAL

ROGÉraÒVPÃOMIGLIORlNI
CHEFE DO SETQR DE RECURSOS HUMANOS

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br